
 KOCATEPE ORTAOKULU 2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
 2. DÖNEM ORTAK SINAV TARİHLERİ

 2. DÖNEM 1. SINAVLAR
SINAV TARİHİ  SINAV GÜNÜ  DERSİN ADI SINAV DERS SAT

 SINAVA
GİRECEK 
SINIFLAR

 3/17/2025  PAZARTESİ
 İNGİLİZCE  2.DERS  5,6,7,8

 SEÇMELİ İNGİLİZCE  4.DERS  7/B-C

 3/18/2025  SALI
 DİNKÜLTÜRÜ VE AHAK BİLGİSİ  2.DERS  5,6,7,8
 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZILIM  4.DERS  5.6

 3/19/2025  ÇARŞAMBA

 SOSYAL BİLGİLER  2.DERS  5,6,7
 T.C INKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK  2.DERS  8
 OKUMA BECERİLERİ  4.DERS  5
 TEMEL YAŞAM BECERİLERİ  4.DERS  8/A-C-D-E
 ÇEVRE EĞİTİMİ VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ  4.DERS  8/B-E

 3/20/2025  PERŞEMBE
 FEN BİLİMLERİ  2.DERS  5,6,7,8
 PEYGAMBER EFENDİMİZİN HAYATI  4.DERS  5
 TEMEL DİNİ BİLGİLER  4.DERS  6.7

 3/21/2025  CUMA
 GÖRGÜ KURALLARI VE NEZAKET  2.DERS  7.8
 MASAL VE DESTANLARIMIZ  4.DERS  6/E-F

 3/24/2025  PAZARTESİ
 TÜRKÇE(BAKANLIK TARAFINDAN YAPILAC  2. DERS  6
 TÜRKÇE  2.DERS  5.8
 TÜRKÇE (DİNLEME)  4.DERS  5,6,7,8

 3/25/2025  SALI
 MATEMATİK(BAKANLIK TARAFINDAN YAPILACA  2.DERS  6
 MATEMATİK  2.DERS  5.8
 MATEMATİK VE BİLİM UYGULAMALARI  4.DERS  6.7

 3/27/2025  PERŞEMBE
 TÜRKÇE(BAKANLIK TARAFINDAN YAPILAC  2.DERS  7
 KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZE 
YÖN VERENLER  4.DERS  8



 3/28/2025  CUMA  MATEMATİK(BAKANLIK TARAFINDAN YAPILACA  2.DERS  7

 2. DÖNEM 2. SINAVLAR
SINAV TARİHİ  SINAV GÜNÜ  DERSİN ADI SINAV DERS SAT

 SINAVA
GİRECEK 
SINIFLAR

 5/23/2025  CUMA

 DİNKÜLTÜRÜ VE AHAK BİLGİSİ  3.DERS  5,6,7,8
 TEMEL DİNİ BİLGİLER  5.DERS  6.7
 PEYGAMBER EFENDİMİZİN HAYATI  5.DERS  5
 KÜLTÜR VE MEDENİYETİMİZE 
YÖN VERENLER  5.DERS  8

 5/26/2025  PAZARTESİ
 TÜRKÇE  3.DERS  5,6,7,8
 TÜRKÇE (DİNLEME)  5.DERS  5,6,7,8

 5/27/2025  SALI
 MATEMATİK  2.DERS  5,6,7,8
 MATEMATİK VE BİLİM UYGULAMALARI  5.DERS  6.7
 OKUMA BECERİLERİ  5.DERS  5

 5/28/2025  ÇARŞAMBA

 FEN BİLİMLERİ  2.DERS  5,6,7,8
 ÇEVRE EĞİTİMİ VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ  5.DERS  8/B-E
 TEMEL YAŞAM BECERİLERİ  5.DERS  8/A-C-D-E
 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ VE YAZILIM  5.DERS  5.6

 5/29/2025  PERŞEMBE
 İNGİLİZCE  2.DERS  5,6,7,8
 SEÇMELİ İNGİLİZCE  5.DERS  7/B-C

 5/30/2025  CUMA

 SOSYAL BİLGİLER  2.DERS  5,6,7
 T.C INKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK  2.DERS  8
 GÖRGÜ KURALLARI VE NEZAKET  5.DERS  7.8
 MASAL VE DESTANLARIMIZ  5.DERS  6/E-F






